
Dejlig i Danmark! 

  

Tidlig morgen 14. april står 28 forventningsfulle 2009 jenter fra MHI på ferjekaia i Kristiansand. 

Sammen med dem står lagledere og foreldre minst like spente. Fredagsfri fra skole og jobb for å 

reise på Svanecup! 

På andre siden av Skagerak lå det en langhelg som skulle gi oss minner for livet. 

  

I Hirtshals ble vi hentet av buss som kjørte oss til vårt danske hjem: Herningsvejens skole. Her ble 

vi innkvartert i klasserom og fikk god oppvartning av svært vennlige danske pensjonister. Fra 

skolen gikk det busser ut til arenaene slik at logistikken hele tiden var oversiktlig. 

  

Fredag ettermiddag ble det før kampene skulle i gang rom for shopping på Bilka hvilket jentene 

satte pris på. Forut for turen hadde vi i trenergruppen hatt gode samtaler om hvilke forventninger vi 

skulle ha til turen og hvorledes vi på best mulig måte kunne gi alle jentene gode opplevelser å ta 

med seg hjem. Vi var samstemte i at inkludering, samhold og sosiale opplevelser var førsteprioritet. 

Og som de leverte! Det var en fryd å se hvor gode jenter i tidlig tenår kan være med hverandre. Fra 

morgen til kveld, på transportetapper, i kampsituasjon, på diskotek, på shopping i Aalborg. 

  

Sportslig leverte lagene også godt selv om det ikke holdt til sluttspill for noen av lagene. Vi hadde 

meldt på lag både i A-serie og B-serie uten å toppe lag. Dette var et bevisst valg da vi ut fra 

kjennskap til jentene og til sportsplanen til MHI fant det utenkelig å gjøre annerledes. 

 

Laget som spilte i A-serien møtte i gruppespillet det som senere skulle vise seg å være laget som 

vant cupen (Gødvad) og laget som tapte semifinalen. Mot disse 2 lagene presterte jentene enormt 

bra: De tapte med kun 2 mot laget som ble slått ut i semifinalen og var det laget som sammen med 

finalemotstanderen hadde minst tapsmargin mot Gødvad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Laget som spilte i B-serien leverte mange solide kamper og var kun en seier unna sluttspill og 

hadde ikke omgangssyken rammet oss skal en ikke se bort fra at det hadde blitt sluttspill. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jentene representerte MHI på en eksemplarisk måte og både klubb og sponsorene kan være stolte av 

å prege de blå draktene og jakkene jentene viste seg frem fra sin beste side i. Flere andre klubber bet 

seg merke i hvordan jentene framtrådte og kanskje spesielt hvordan de stilte opp og heiet på FLIK 

2009 jentene står det stor respekt av. Ut fra denne «gesten» vokste det frem vennskap på tvers av 

klubber og allsangen lagene sammen presterte på bussen 1 time nonstop endret nok hvordan 

danskene ser på «de norske fjellapene». 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi er stolte av å kunne si at vi er trenere og foreldre til denne gjengen! 

Heia MHI! 

 


